
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzuzùme
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 2 55 del Î? MAR. 2021

Oggetto: Poliz7a "Responsabiliîà Civile Auto (RCA/ARD) N, 525644565. Liquidazione e
pagamento del premio pari ad € 737,89 alla ALLIANZ S.p.a. come conguaglio per il periodo di

regolazione dal 30/04/2019 al 30/04/2020. CIG: 68399l8EE1

Proposta N° AQQ del 0 1 in… m”

SETTOREPROPONENTE
SETTOREAFFARIGENERALI

L'istruttorc/ Il Responsabile del Procedimento Il Capo Sellore della U ari Generali
Vinci Raimondo (Do 3 {s

‘i i) ;

RegistrazioneContabile

Budget Anno ZOÒO Conto LK000 (0000 CO {Importo ‘{3ì‘g “È Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut. _

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nnminuto con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. [ma Mgolò Romano ha adottato la seguente deliberazione



Il Capo SettoreU.O.C. AFFARIGENERALI
Giusta deliberazione n563 del 30/06/2020

Richiamati -
il verbale di deliberazione n. 330 del 05/05/2017, nel quale si fa riferimento tra l'altro

alla gara centralizzata regionale per l'affidamento triennale dei servizi di copertura assicurativa in
favore delle aziende del SSR della Regione Sicilia, alla quale questa Azienda aderisce e perla
quale la Centrale Unica di Committenza ha aggiudicato, tra l'altro, il letto 11. 4 relativo alla

copertura assicurativa per la responsabilità civile auto e rischi diversi (RCA/ARD), riguardante
le autovetture di proprietà dell'Azienda, alla Compagnia di assicurazioni ALLIANZ S.p.a.;

- Il verbale di deliberazione del Direttore Generale n… 442 del 15/06/2017, con il quale si
è provveduto a liquidare e pagare il premio annuo lordo di € 18.777,22 riguardante la polizza
"RCA/ARD", da corrispondere alla compagnia ALLIANZ Spa. per il periodo 01/05/2017 -

30/04/2018; ' *

- Il verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 03/05/2018, con il quale si
è provveduto a liquidare e pagare il premio annuo lordo di € 18.777,22 riguardante la polizza
"RCA/ARD", da corrispondere alla compagnia ALLIANZ S.p.a. per il periodo 01/05/2018 -

30/04/2019;
- Il verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 89 del 16/05/2019, con il quale si è

provveduto a liquidare e pagare il premio annuo lordo di € 23.512,09 riguardante la polizza
"RCA/ARD", da corrispondere alla compagnia ALLIANZ S.p.a. per il periodo 30/04/2019 -

30/04/2020;
- Il verbale di deliberazione del Direttore Generale n, 136 del 12/02/2020, con il quale si

è provveduto a liquidare e pagare come conguaglio per il periodo di regolazione dal 30/04/2018
al 30/04/2019 il premio di € 2.183,30 riguardante la polizza "RCA/ARD" n. 525644362 a
copertura delle polizze assicurative delle due ambulanze acquisite nel mese di novembre
dell'armo2018;

Rilevato:
- che in data 09/01/2020 e stato aggiunto a copertura assicurativa con polizza libro matricola

n. 525644565 il mezzo (autocarro) Nissan NV4OC targato FY846XX per il periodo 09/01/2020-

30/04/2020;
- che il premio relativo alla copertura assicurativa (RCA/ARD) riguardante il mezzo Nissan

NV4OC targato FY846XX per il periodo 09/01/2020 - 30/04/2020 risulta pari ad €. 737,89, così

come evidenziato nel seguente prospetto di liquidazione fiscale :

Coperture Importo
Responsabilnàcivile 263,32—
Incendio, furto, rottura... 356,64

Imposte 90,28
Contributo SSN 27,65

Totale 737,89



- Che le coordinate bancarie sulle quali effettuare direttamente la rimessa dell'importo
sopra indicato hanno il seguente IBAN: IT 98 L 01030 04600 000063397914;

- Che il Codice identificativo di Gara (CIG) da indicare nella causale di pagamento è il

seguente : 683991812121

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L.190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s‘intendono integralmente riportate
e trascritte:

Prendere atto che in data 09/01/2020 è stato aggiunto a copertura assicurativa con polizza
libro matricola n. 525644565 il mezzo (autocarro) Nissan NV4OC targato FY846XX per il periodo
09/01/2020- 30/04/2020;

— che il premio relativo alla copertura assicurativa (RCA/ARD) riguardante il mezzo Nissan
NV4OC targato FY846XX per il periodo 09/0l/2020 - 30/04/2020 risulta pari ad €. 737,89, così

come evidenziato nel seguente prospetto di liquidazione fiscale :

Copenure Importo
ìesponsahiltà civile 263,32
Incendio, fumo, rottura... 356,64

Imposte 90,28
Contributo SSN 27,65

Totale 737,89

Autorizzare la spesa per un totale di € 737,89 sul C.E. 40001000020 nel bilancio anno 2020
CIG 6839918EE1;

Liquidare e pagare alla Compagnia Allianz S.PA. agenzia Palermo 3, via Marchese Ugo, 30

90141 Palermo (PA) € 737,89 comprensivo di imposte, & saldo dell'appendice di regolazione

per la polizza "Responsabilità Civile Auto {RCA/ARD)n. 525644565.

Dare al presente atto immediata esecuzione, considerato il sollecito di pagamento ricevuto in

data 23/02/2021

Allegati (D.lgs. 196/2003 e D.Lgs. 101/2018)

0 copia quietanm di conguaglio con l'elenco dei veicoli

. comunicazione IBAN compagnia di assicurazioni Allinnz S.P.A.

Il Capo Settore U.O.C. Affari Generali
(Dott.ssa Er ilia Rigg_



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s'intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come fnn-nulata dal Dirigente Responsabile della
Struttura proponente e, pertanto dispone di:

Prendere atto che in data 09/01/2020 è stato aggiunto a copertura assicurativa con polizza
libro matricola n. 525644565 il mezzo (autocarro) Nissan NV4OC targato FY846XX per il periodo
09/01/2020- 30/04/2020;

- che il premio relativo alla copertura assicurativa (RCA/ARD) riguardante il mezzo Nissan
NV4OC targato FY846XX per il periodo 09/01/2020 - 30/04/2020 risulta pari ad €. 737,89, così

come evidenziato nel seguente prospetto di liquidazione fiscale :

Coperture Importo
Responsabiltà civile 263,32
Incendio, furto, rottura... 356,64

Imposte 90,28
Contributo SSN 27,65

Totale 737,89

Autorizzare la spesa per un totale di € 737,89 sul C.E. 40001000020 nel bilancio anno 2020
CIG 6839918EE1;

Liquidare e pagare alla Compagnia Allianz S.P.A. agenzia Palermo 3, via Marchese Ugo, 30
90141 Palermo (PA) la somma di € 737,89 comprensivo di imposte. a saldo dell'appendice di

regolazione per la polizza "Responsabilità Civile Auto (RCA/ARD) ri. 525644565.

Darc al presente atto immediata esecuzione, considerato il sollecito di pagamento ricevuto in

data 23/02/2021.

Il Direttore Ammi
(Dott. Giovanni

Il Segretario
Dott. c Romano



copia della presente deliberazione è slam pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda da] al

- ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, cosi come sostituito dall‘an53 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stain prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessoraia Regionale della Salute il Prot. n.

Nolificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è eseculiva:

È immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del conuollo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


